教小中第１７７２号
令和５年６月23日

[bookmark: _GoBack]
私学課長　様

市町村教育室小中学校課長

令和５年度中学校卒業程度認定試験受験案内の配付について（依頼）

標記について、別添（写し）のとおり、令和５年６月９付事務連絡で文部科学省総合教育政策局生涯学習推進課認定試験第二係より依頼がありましたので、参考送付します。
なお、受験希望等の相談がありましたら、当課進路支援グループまでお問い合わせいただくようお伝えください。
	【問合せ先】
担当    進路支援グループ　　大山
TEL　　06-6941-0351　内線5484
FAX　　06-6944-3826
E-mail OyamaT@mbox.pref.osaka.lg.jp